ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ  управління соціального захисту населення Попаснянської райдержадміністрації 

від    19 .12. 2018 року  № 94
Наказ  управління фінансів Попаснянської  райдержадміністрації
від    19 .12.2018 року  № 243
ПАСПОРТ 

бюджетної програми Попаснянського районного бюджету Луганської області на 2018 рік

1. 0800000  Управління соціального захисту населення Попаснянської районної державної адміністрації
     (КПКВК  МБ)





(найменування головного розпорядника)
2. 0810000  Управління соціального захисту населення Попаснянської районної державної адміністрації
3. 0813045 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 11108,233 тис. гривень, у тому числі із загального фонду –            11108,233 тис. гривень та спеціального фонду –  0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Бюджетний Кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет на 2018 рік» від 07.12.2017 № 2246-VIII, Закон України «Про державну допомогу сім’ям з дітьми» від 21.11.1992 року           № 2811-ХІІ,   Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2001 року № 1751 «Про затвердження Порядку призначення і виплати державної допомоги сім’ям з дітьми», Постанова Кабінету Міністрів від 22 лютого 2006 року № 189 «Про затвердження Порядку призначення та виплати тимчасової державної допомоги дітям, батьки яких ухиляються від сплати аліментів, не мають можливості утримувати дитину або місце проживання їх невідоме», розпорядження голови райдержадміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації  від   17.12.2018 року № 2443  “Про перерозподіл субвенції”. 

6. Мета бюджетної програми: Забезпечення надання  допомоги на дітей одиноким матерям. 
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми:
	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                                                                                                                                                                                             (тис.грн.)

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання бюджетної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0813045
	1040
	Надання допомоги на дітей одиноким матерям
	11108,233
	0
	11108,233

	
	
	
	Разом
	11108,233
	0
	11108,233


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
                                                                                                                                                                                                                                   (тис.грн.)

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	0
	
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	0813045
	Надання допомоги на дітей одиноким матерям

	
	
	Показники продукту:

	
	
	Кількість одержувачів допомоги на дітей віком до 6 років одиноким матерям
	осіб
	Журнал реєстрації приймання заяв і документів для призначення усіх видів соціальної допомоги 
	280

	
	
	Кількість одержувачів допомоги на дітей віком від 6 до 18 років одиноким матерям
	осіб
	Журнал реєстрації приймання заяв і документів для призначення усіх видів соціальної допомоги 
	307

	
	
	Кількість одержувачів допомоги на дітей віком від 18 до 23 років (якщо дитина навчається за денною формою навчання) одиноким матерям
	осіб
	Журнал реєстрації приймання заяв і документів для призначення усіх видів соціальної допомоги 
	10

	
	
	Показники ефективності:

	
	
	середній розмір допомоги на дітей віком до 6 років одиноким матерям на одну особу в місяць
	грн.
	розрахунок
	1300

	
	
	середній розмір допомоги на дітей віком від 6 до 18 років одиноким матерям на одну особу в місяць
	грн.
	розрахунок
	1779

	
	
	середній розмір допомоги на дітей віком від 18 до 23 років (якщо дитина навчається за денною формою навчання)_одиноким матерям на одну особу в місяць
	грн.
	розрахунок
	1700

	
	
	Показники якості:

	
	
	питома вага відшкодованих допомог до нарахованих
	відс.
	розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис. грн.)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 1 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                    1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
                       2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
                       3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
Д                  Начальник управління соціального захисту населення
                        Попаснянської райдержадміністрації                                                                  Н.П.Скребцова
                                                                                                                      (підпис)                   (прізвище та ініціали)

                        Погоджено:

                        Начальник управління фінансів
Попаснянської райдержадміністрації                                                                  Г.В.Карачевцева
                                                                                                                      (підпис)                    (прізвище та ініціали)
